КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года   № 670  г.Армавир

О признании утратившим силу решения Армавирской городской Думы
от 30 августа 2018 года № 427 «Об утверждении Порядка получения

муниципальными служащими Армавирской городской Думы и контрольно-
счетной палаты муниципального образования город Армавир разрешения

представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении
некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления»

 Руководствуясь Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации
о противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 30 апреля 2020
года № 4281-КЗ «О порядке получения муниципальным служащим разрешения
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в
управлении некоммерческой организацией», Армавирская городская Дума
РЕШИЛА:
 1. Признать утратившим силу решение Армавирской городской Думы
от 30 августа 2018 года № 427 «Об утверждении Порядка получения
муниципальными служащими Армавирской городской Думы и контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир разрешения представителя
нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими
организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов
управления», а также решение Армавирской городской Думы от 19 февраля 2019
года № 494 «О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы от
30 августа 2018 года № 427 «Об утверждении Порядка получения
муниципальными служащими Армавирской городской Думы и контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир разрешения представителя
нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими
организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов
управления».

2. Опубликовать официально настоящее решение в газете
«Муниципальный вестник Армавира».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков